
Численность учащихся на 2025-2026 учебный год 

МБОУ « Средняя общеобразовательная школа №5» 

Чистопольского муниципального района РТ 

 

классы 1 2 3 4 1-4 5 6 7 8 9 5-9 10 11 10-11 всего 

Общеобразоват

ельные: кол-во 

классов/кол-во 

учащихся 

4/ 

117 

4/ 

115 

4/ 

125 

4/ 

134 

16/ 

491 

5/ 

150 

5/ 

126 

5/ 

152 

5/ 

117 

4/ 

120 

24/ 

665 

1/ 

26 

1/ 

19 

2/ 

45 

42/ 

1201 

комплекты              

гуманитарные:

кол-во 

классов/кол-во 

учащихся 

               

Кол-во 

обучающихся 

на дому 

   1 1 1 2   1 4    5 

Кол-во групп 

ГПД/в них 

учащихся 

3/ 

75 

1/ 

25 

4/ 

100 

         4/ 

100 

Профили/в них 

учащихся: 

               

гуманитарный            1/26   1/26 

естественно-

научный 

               

сельскохозяйст

венный 

               

другие 

профили 

            1/19  1/19 

 

                                                                                  Директор школы                                                                                                        Л.В.Бакалдина 

Документ создан в электронной форме. № 34 от 01.10.2025. Исполнитель: Бакалдина Л.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 01.10.2025 11:25



Лист согласования к документу № 34 от 01.10.2025
Инициатор согласования: Уварова Д.Ю. Секретарь
Согласование инициировано: 01.10.2025 11:26

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Бакалдина Л.В. Подписано
01.10.2025 - 11:52

-

Документ создан в электронной форме. № 34 от 01.10.2025. Исполнитель: Бакалдина Л.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 01.10.2025 11:57


