Численность учащихся на 2025-2026 учебный год МБОУ « Средняя общеобразовательная школа №5» Чистопольского муниципального района РТ

*****	1	2	3	4	1-4	5	(7	8	9	5-9	10	11	10-11	2020
классы	1			4			6								всего
Общеобразоват	4/	4/	4/	4/	16/	5/	5/	5/	5/	4/	24/	1/	1/	2/	42/
ельные: кол-во	117	115	125	134	491	150	126	152	117	120	665	26	19	45	1201
классов/кол-во															
учащихся															
комплекты															
гуманитарные:															
кол-во															
классов/кол-во															
учащихся															
Кол-во				1	1	1	2			1	4				5
обучающихся															
на дому															
Кол-во групп	3/		1/		4/										4/
ГПД/в них	75		25		100										100
учащихся															
Профили/в них															
учащихся:															
гуманитарный												1/26			1/26
естественно-															
научный															
сельскохозяйст															
венный															
другие													1/19		1/19
профили															

Директор школы

Л.В.Бакалдина



СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 6141B500FCB1BA8A4497390AC15E9F13 Владелец: Бакалдина Людмила Владимировна Действителен с 01.10.2024 до 01.01.2026



Лист согласования к документу № 34 от 01.10.2025 Инициатор согласования: Уварова Д.Ю. Секретарь Согласование инициировано: 01.10.2025 11:26

Лист	Т ип согласования: последовательно								
N°	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания					
1	Бакалдина Л.В.		□Подписано 01.10.2025 - 11:52	-					